

Code Walk ApS

Møntmestervej 38, 3, 2400 København

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 38 24 40 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

Jesper Nørbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med musik og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.405 kr. mod -26.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.565 kr. mod -21.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	18.405	-26.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.377	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-259</u>	<u>-254</u>
Resultat før skat	12.769	-26.301
Skat af årets resultat	<u>-3.204</u>	<u>5.200</u>
Årets resultat	<u>9.565</u>	<u>-21.101</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.565	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-21.101</u>
Disponeret i alt	<u>9.565</u>	<u>-21.101</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.231	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.231</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.231</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.996	5.200
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	1.000
Andre tilgodehavender	6.184	1.339
Tilgodehavender i alt	<u>11.180</u>	<u>7.539</u>
Likvide beholdninger	<u>29.694</u>	<u>39.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.874</u>	<u>46.540</u>
Aktiver i alt	<u>56.105</u>	<u>46.540</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.105	-2.460
Egenkapital i alt	47.105	37.540
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
Gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
Passiver i alt	56.105	46.540

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksæt- terselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	10	15.133	43.498	58.641
Kapitaludvidelse	39.990	0	0	39.990
Henlagt af årets resultat	0	0	-21.101	-21.101
Overført til reserver	0	-15.133	0	-15.133
Overført fra reserver	0	0	-24.857	-24.857
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	-2.460	37.540
Henlagt af årets resultat	0	0	9.565	9.565
	40.000	0	7.105	47.105
